
Projekt

z dnia  21 marca 2016 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XVI/93/2016
RADY GMINY WALIM

z dnia 31 marca 2016 r.

w sprawie upoważnienia Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Walim do ustalenia stanu 
faktycznego w sprawie przeprowadzonej wycinki drzew w Walimiu na działce nr 465, 

obręb Walim

Na podstawie art. 18 ust. 1  w związku z art. 18a ust. 1  i ust. 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2015 r., poz. 1515, ze zm.) oraz § 81 ust.2 i § 83 ust. 5 
Uchwały Nr XXVII/156/2013 Rady Gminy Walim z dnia 26 lutego 2013 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Walim, Rada Gminy Walim   uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Komisję Rewizyjną Rady Gminy Walim do ustalenia stanu faktycznego 
oraz  przedstawienia opinii w sprawie przeprowadzonej wycinki drzew w Walimiu na działce nr  
465, obręb Walim.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Walim

Zuzanna Bodurka

Id: 67B7A5A3-6B2C-482E-92FE-C9BA9EEAA91A. Projekt Strona 1



Uzasadnienie
Na sesji w dniu 23.02.2016 r. mieszkaniec wsi Walim Pan Henryk Motowilczuk poruszył 

problem dotyczący wycinki drzew na działce należącej do gminy, a będącej w dzierżawie.
Poprosił o wyjaśnienie tej sprawy przez Komisję Rewizyjną.

Wniosek o zezwolenie na podjęcie czynności kontrolnych złożyła Radna Danuta 
Szczęśniak.

Zgodnie z § 81 i § 83 Statutu Gminy Walim  Komisja Rewizyjna może rozpocząć 
czynności  kontrolne tylko w przypadku podjęcia takiej decyzji przez Radę Gminy.

Sporządził

AM

Id: 67B7A5A3-6B2C-482E-92FE-C9BA9EEAA91A. Projekt Strona 2




